
UCHWAŁA NR 18/16
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie przyjęcia informacji o stanie mienia Powiatu Staszowskiego za 2015 rok

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm./ uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się informację o stanie mienia Powiatu Staszowskiego według stanu na dzień 
31 grudnia 2015 roku stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Informację, o której mowa w § 1 Zarząd Powiatu w Staszowie przedstawia Radzie Powiatu 
w Staszowie w terminie do dnia 31 marca 2016 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Staszowie:

Przewodniczący Zarządu: Michał Skotnicki

Wicestarosta: Tomasz Fąfara

Członkowie Zarządu: Jerzy Chudy

Janusz Bąk

Adam Siekierski

Id: 276AEBC5-2E2B-424F-A860-71B690A99A87. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 18/16

Zarządu Powiatu w Staszowie 

z dnia 30 marca 2016 roku

Lp.
 Nazwa i nr 

obrębu
Stary nr drogi Nowy numer Nazwa drogi Nr działki Pow. Nr KW

Decyzja Wojewody 

Świętokrzyskiego

Wartość                                      

w zł

1.

Kolonia 

Pęcławska 

261201_2.0012

42311/42382 0787T

"Pokrzywianka-Olbierzowice-

Witkowice-Pęcławice Górne-

Kolonia Pęcławska-Wagnerówka-

Łukawica"

3 0,3000 KI1A/00041183/1
IN.VIII.7531.45.2014 z 

dn. 22.12.2014 r.
12 000,00

2.
Pełczyce 

261201_2.0020
42311/42382 0787T

"Pokrzywianka-Olbierzowice-

Witkowice-Pęcławice Górne-

Kolonia Pęcławska-Wagnerówka-

Łukawica"

13 0,4000 KI1A/00041183/1
IN.VIII.7531.45.2014 z 

dn. 22.12.2014 r.
16 000,00

3.
Pęcławice Górne 

261201_2.0021
42311/42382 0787T

"Pokrzywianka-Olbierzowice-

Witkowice-Pęcławice Górne-

Kolonia Pęcławska-Wagnerówka-

Łukawica"

79 0,2900 KI1A/00041336/9
IN.VIII.7531.45.2014 z 

dn. 22.12.2014 r.
11 600,00

4.
Moszyny 

261201_2.0018
42378 0844T

"Szczeglice-Wysoki Duże-

Moszyny"
379 0,2500 KI1A/00041339/0

IN.VIII.7531.3.2015 z 

dn. 19.02.2015 r.
10 000,00

5.
Pęcławice Górne 

261201_2.0021
42311 0787T

"Pokrzywianka-Olbierzowice-

Witkowice-Pęcławice Górne-

Kolonia Pęcławska-Wagnerówka-

Łukawica"

195/1 0,1400 KI1A/00035189/8
IN.X.7533.64.2014 z dn. 

17.03.2015 r.
5 600,00

6.
Pęcławice Górne 

261201_2.0021
42311 0787T

"Pokrzywianka-Olbierzowice-

Witkowice-Pęcławice Górne-

Kolonia Pęcławska-Wagnerówka-

Łukawica"

219/1 0,4564 KI1A/00035189/9
IN.X.7533.64.2014 z dn. 

17.03.2015 r.
18 256,00

W okresie od dnia 1 stycznia 2015 roku do dnia 31 grudnia 2015 r. nastąpiły zmiany w stanie mienia komunalnego 

Powiatu Staszowskiego:                                                                                                                                                                                                                                     

1. W drodze przetargu ustnego nieograniczonego dokonano sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 1 o pow. 64,36m
2  

położonego w Staszowie  przy ul. 11 Listopada 84 wraz z udziałem wynoszącym 7179/121722 w działce nr 5924/28 /AN 

Rep. A nr 4799/2015 z dnia 3 grudnia 2015r./  o wartości 16.950,00 zł.                                                                                                                                                                                                         

2.  W drodze przetargu ustnego nieograniczonego dokonano sprzedaży nieruchomości gruntowej położonej w Oleśnicy, 

oznaczonej  nr działki 917/3 o powierzchni 0,8451 ha /AN Rep. A nr 746/2015 z dnia 25 lutego 2015 roku                                          

o wartości 34.032,00 zł.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

3. Na podstawie umowy darowizny nabyto od Skarbu Państwa nieruchomość zabudowaną budynkiem administracyjnym 

wybudowanym   w 1955 roku o pow. 1515,64 m
2
 oraz bydynkiem boksów dla psów z ok. 1955 roku o pow. użytkowej 

19,26m
2 

AN Rep. /A Nr 3013/2015 z dnia 30.07.2015r./ o wartości 1.186.700,00 zł.                                                                                                                                                      

4. Dokonano sprzedaży nieruchomości lokalowej położonej w Połańcu przy ul. Ruszczańskiej 24 o wartości 227.997,24 zł.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

5. Na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Powiat Staszowski nabył  w trybie art. 60, 64 i 73 ustawy z dnia 13 

października 1998 roku Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną /Dz. U. Nr 133, poz. 872 z 

późn. zm./ nieruchomości zajęte pod drogi  publiczne położone  na terenie Powiatu Staszowskiego o łącznej powierzchni 

14,1193 ha o wartości 658.562 zł. Szczegółowe dane zawiera poniższy wykaz.                                                                                 

6. W wykazanej informacji ,,Zmiany w rzeczowych aktywach  trwałych na dzień 31.12.2015r." stanowiącej załącznik nr 1, 

w grupach rodzajowych środków trwałych od III - VIII  SPZZOZ w Staszowie po raz pierwszy wykazał wartość 

ruchomych składników majątku trwałego. Z tego powodu  zanotowano tak znaczny wzost wartości środków trwałych w 

tych grupach. 

Informacja o stanie mienia komunalnego Powiatu Staszowskiego na dzień 31.12.2015r.

REJESTR GRUNTÓW ZAJĘTYCH POD DROGI NABYTYCH W 2015 R. ,    Z PODZIAŁEM NA GMINY

GMINA BOGORIA

Id: 276AEBC5-2E2B-424F-A860-71B690A99A87. Uchwalony Strona 2



7.
Pęcławice Górne 

261201_2.0021
42311/42382 0787T

"Pokrzywianka-Olbierzowice-

Witkowice-Pęcławice Górne-

Kolonia Pęcławska-Wagnerówka-

Łukawica"

217 0,2000 KI1A/00041642/7
IN.VIII.7531.13.2015 z 

dn. 22.06.2015 r.
8 000,00

RAZEM 2,0364 81 456,00

1.
Budziska 

261202_2.000
42352 0822T "Łubnice - Czarzyzna -Budziska" 44/17 0,0590 KI1A/00036623/0

IN.X.7533.208.2014 z 

dn. 9.03.2015 r.
2360,00

RAZEM 0,0590 2 360,00

1.
Suchowola 

261204_5.0015
42319 0795T "Osiek- Suchowola" 3153/20 0,0433 -

IN.X.7729-434/09 z dn. 

9.07.2015 r.
1 732,00

2.
Suchowola 

261204_5.0015
42319 0795T "Osiek- Suchowola" 3153/21 0,1086 -

IN.X.7729-434/09 z dn. 

9.07.2015 r.
4 344,00

3.
Suchowola 

261204_5.0015
42319 0795T "Osiek - Suchowola" 2524/4 0,0194 KI1A/00036751/6

IN.X.7533.152.2015 z 

dn. 7.10.2015 r.
776,00

4.
Suchowola 

261204_5.0015
42319 0795T "Osiek - Suchowola" 2524/1 0,0182 KI1A/00036751/6

IN.X.7533.153.2015 z 

dn. 7.09.2015 r.
728,00

5.
Suchowola 

261204_5.0015
42319 0795T "Osiek - Suchowola" 2550/1 0,0344 -

IN.X.7533.91.2012 z dn. 

7.10.2015 r.
1 376,00

6.
Suchowola 

261204_5.0015
42319 0795T "Osiek - Suchowola" 2571/3 0,0095 -

IN.X.7533.91.2012 z dn. 

7.10.2015 r.
380,00

7.
Suchowola 

261204_5.0015
42319 0795T

"Osiek - Suchowola" 2568/1 0,0065 KI1A/00036751/6 
IG.X.7533.97.2012 z dn. 

22.11.2012 r  
195,00

RAZEM 0,2399 9 531,00

1.
Ruszcza 

261205_5.0010
42352 0822T "Ruszcza-Budziska-Słupiec" 211/1 0,0463

IN.X.7533.3.2015 z 

dn. 9.03.2015 r.
KI1A/00034179/8 3 241,00

2.
Połaniec miasto 

261205_4.0001
42375 0841T

„Rudniki-Wymysłów-Kamienie-

Zrębin”
304/1 0,0018 KI1A/00034179/8

IN.VIII.7533.66.2015 z 

dn. 14.05.2015 r.
270,00

3.
Połaniec miasto 

261205_4.0001
42375 0841T

„Rudniki-Wymysłów-Kamienie-

Zrębin”
305/1 0,0004 KI1A/00034179/8

IN.VIII.7533.66.2015 z 

dn. 14.05.2015 r.
60,00

4.
Połaniec miasto 

261205_4.0001
42375 0841T

„Rudniki-Wymysłów-Kamienie-

Zrębin”
320/1 0,0007 KI1A/00034179/8

IN.VIII.7533.66.2015 z 

dn. 14.05.2015 r.
105,00

5.
Połaniec miasto 

261205_4.0001
42375 0841T

„Rudniki-Wymysłów-Kamienie-

Zrębin”
321/1 0,0017 KI1A/00034179/8

IN.VIII.7533.66.2015 z 

dn. 14.05.2015 r.
255,00

6.
Połaniec miasto 

261205_4.0001
42375 0841T

„Rudniki-Wymysłów-Kamienie-

Zrębin”
299/1 0,0018 KI1A/00034179/8

IN.VIII.7533.69.2015 z 

dn. 6.05.2015 r.
270,00

7.
Połaniec miasto 

261205_4.0001
42375 0841T

„Rudniki-Wymysłów-Kamienie-

Zrębin”
300/1 0,0005 KI1A/00034179/8

IN.VIII.7533.69.2015 z 

dn. 6.05.2015 r.
75,00

8.
Połaniec miasto 

261205_4.0001
42375 0841T

„Rudniki-Wymysłów-Kamienie-

Zrębin”
291/1 0,0001 KI1A/00034179/8

IN.VIII.7533.70.2015 z 

dn. 30.04.2015 r.
15,00

9.
Połaniec miasto 

261205_4.0001
42375 0841T

„Rudniki-Wymysłów-Kamienie-

Zrębin”
292/1 0,0004 KI1A/00034179/8

IN.VIII.7533.70.2015 z 

dn. 30.04.2015 r.
60,00

10.
Połaniec miasto 

261205_4.0001
42375 0841T

„Rudniki-Wymysłów-Kamienie-

Zrębin”
323/1 0,0004 KI1A/00034179/8

IN.VIII.7533.71.2015 z 

dn. 6.05.2015 r.
60,00

11.
Połaniec miasto 

261205_4.0001
42375 0841T

„Rudniki-Wymysłów-Kamienie-

Zrębin”
324/1 0,0001 KI1A/00034179/8

IN.VIII.7533.71.2015 z 

dn. 6.05.2015 r.
15,00

12.
Połaniec miasto 

261205_4.0001
42375 0841T

„Rudniki-Wymysłów-Kamienie-

Zrębin”
308/1 0,0032 KI1A/00034179/8

IN.VIII.7533.72.2015 z 

dn. 6.05.2015 r.
480,00

13.
Połaniec miasto 

261205_4.0001
42375 0841T

„Rudniki-Wymysłów-Kamienie-

Zrębin”
309/1 0,0008 KI1A/00034179/8

IN.VIII.7533.72.2015 z 

dn. 6.05.2015 r.
120,00

ŁUBNICE

MIASTO I GMINA OSIEK

MIASTO I GMINA POŁANIEC

Id: 276AEBC5-2E2B-424F-A860-71B690A99A87. Uchwalony Strona 3



14.
Połaniec miasto 

261205_4.0001
42375 0841T

„Rudniki-Wymysłów-Kamienie-

Zrębin”
279/1 0,0015 KI1A/00034179/8

IN.VIII.7533.130.2015 z 

dn. 8.06.2015 r.
225,00

15.
Połaniec miasto 

261205_4.0001
42375 0841T

„Rudniki-Wymysłów-Kamienie-

Zrębin”
280/1 0,0025 KI1A/00034179/8

IN.VIII.7533.130.2015 z 

dn. 8.06.2015 r.
375,00

16.
Połaniec miasto 

261205_4.0001
42375 0841T

„Rudniki-Wymysłów-Kamienie-

Zrębin”
295/1 0,0023 KI1A/00034179/8

IN.VIII.7533.131.2015 z 

dn. 11.05.2015 r.
345,00

17.
Połaniec miasto 

261205_4.0001
42375 0841T

„Rudniki-Wymysłów-Kamienie-

Zrębin”
296/1 0,0011 KI1A/00034179/8

IN.VIII.7533.131.2015 z 

dn. 11.05.2015 r.
165,00

18.
Połaniec miasto 

261205_4.0001
42375 0841T

„Rudniki-Wymysłów-Kamienie-

Zrębin”
334/1 0,0309 KI1A/00034179/8

IN.VIII.7533.132.2015 z 

dn. 11.05.2015 r.
4 635,00

19.
Połaniec miasto 

261205_4.0001
42375 0841T

„Rudniki-Wymysłów-Kamienie-

Zrębin”
267/1 0,0022 KI1A/00034179/8

IN.VIII.7533.133.2015 z 

dn. 19.06.2015 r.
330,00

20.
Połaniec miasto 

261205_4.0001
42375 0841T

„Rudniki-Wymysłów-Kamienie-

Zrębin”
271/1 0,0058 KI1A/00034179/8

IN.VIII.7533.134.2015 z 

dn. 8.06.2015 r.
870,00

21.
Połaniec miasto 

261205_4.0001
42375 0841T

„Rudniki-Wymysłów-Kamienie-

Zrębin”
272/1 0,0044 KI1A/00034179/8

IN.VIII.7533.134.2015 z 

dn. 8.06.2015 r.
660,00

22.
Połaniec miasto 

261205_4.0001
ul. Zielińskiego 0818T

„Połaniec -Łęg - Tursko Male - 

Niekurza”
4779/2 0,0905 KI1A/00041883/8

IN.VIII.7532.17.2015 z 

dn. 28.10.2015 r.
13 575,00

23.
Połaniec miasto 

261205_4.0001
ul. Zielińskiego 0818T

„Połaniec -Łęg - Tursko Male - 

Niekurza”
4779/3 0,6875 KI1A/00041883/8

IN.VIII.7532.17.2015 z 

dn. 28.10.2015 r.
103 125,00

RAZEM 0,8869 129 331,00

1.
Strzegom 

261206_2.0010
42341 0813T

"Wiśniówka-sSrzegomek-Stzregom-

Zaleszcze-Mucharzew-Dąbrowa-

Niekrasów"

1653/2 1,7515 KI1A/00041338/3
IN.VIII.7531.2.2015 z 

dn. 20.02.2015 r.
70 060,00

2.
Strzegom 

261206_2.0010
42341 0813T

"Wiśniówka-sSrzegomek-Stzregom-

Zaleszcze-Mucharzew-Dąbrowa-

Niekrasów"

444 1,6800 KI1A/00041338/3,
IN.VIII.7531.2.2015 z 

dn. 20.02.2015 r.
67 200,00

3.
Strzegomek 

261206_2.0011
42341 0813T

"Wiśniówka-sSrzegomek-Stzregom-

Zaleszcze-Mucharzew-Dąbrowa-

Niekrasów"

168/3 1,8400 KI1A/00041676/4
IN.VIII.7531.14.2015 z 

dn. 22.06.2015 r.
73 600,00

4.
Kłoda 

261206_2.0002
42374 0840T "Niedziałki-Ruda" 1378 0,6200 KI1A/00041758/3

IN.VIII.7531.16.2015 z 

dn. 13.07.2015 r.
24 800,00

5.
Kłoda 

261206_2.0002
42374 0840T "Niedziałki-Ruda" 1380 0,2100 KI1A/00041758/3

IN.VIII.7531.16.2015 z 

dn. 13.07.2015 r.
8 400,00

6.
Święcica 

261206_2.0013
42368 0116T "Pacanów-Grobla " 922/1 0,9388 KI1A/00041739/4

IN.VIII.7531.20.2015 z 

dn. 19.11.2015 r.
37 552,00

RAZEM 7,0403 281 612,00

1.
Grzybów 

261207_4.0006
42364 0832T

"Sielec -Ziemblice - Krzywołęcz - 

Grzybów"
580/2 1,5017 KI1A/00041388/8

IN.VIII.7531.4.2015 z 

dn. 02.2015 r.
60 068,00

2.
Grzybów 

261207_4.0006
42396 0860T

„Kargów-Chałupki Sieczkowskie 

–Sieczków – Tuczępy – Zapusty – 

Wierzbica – Dobrów – stary 

Grzybów-Na Górze – dr. Woj. Nr 

757”

1316/1 1,8691 KI1A/00041632/4
IN.VIII.7531.11.2015 z 

dn. 25.05.2015 r.
74 764,00

3.
Grzybów 

261207_4.0006
42396 0860T

„Kargów-Chałupki Sieczkowskie 

–Sieczków – Tuczępy – Zapusty – 

Wierzbica – Dobrów – stary 

Grzybów-Na Górze – dr. Woj. Nr 

757”

1316/2 0,1418 KI1A/00041632/4
IN.VIII.7531.11.2015 z 

dn. 25.05.2015 r.
5 672,00

4.
Grzybów 

261207_4.0006
42396 0860T

„Kargów-Chałupki Sieczkowskie 

–Sieczków – Tuczępy – Zapusty – 

Wierzbica – Dobrów – stary 

Grzybów-Na Górze – dr. Woj. Nr 

757”

1316/3 0,0537 KI1A/00041632/4
IN.VIII.7531.11.2015 z 

dn. 25.05.2015 r.
2 148,00

5
Gaj Koniemłocki 

261207_4.0005
42366 0834T "Koniemłoty-Gaj Koniemłoty" 103/2 0,2905 KI1A/00041959/2

IN.VIII.7531.21.2015 z 

dn. 23.11.2015 r.
11 620,00

RAZEM 3,8568 154 272,00

RYTWIANY

MIASTO I GMINA STASZÓW

Id: 276AEBC5-2E2B-424F-A860-71B690A99A87. Uchwalony Strona 4



Powierzchnia Wartość Wartość

GMINA BOGORIA 2,0364 81 456,00 -

GMINA ŁUBNICE 0,0590 2 360,00 -

- - 9 531,00

M. I GMINA POŁANIEC 0,1089 12 631,00 116 700,00

GMINA RYTWIANY 5,2715 210 860,00 70 752,00

GMINA STASZÓW 3,5663 142 652,00 11 620,00

11,0421 449 959,00 208 603,00

-

-

0,2399

Zestawienie gruntów zajętych pod drogi nabytych przez Powiat w 2015 roku

Gmina
Przekazane w trwały zarząd Nieprzekazane w trwały zarząd

Powierzchnia

Dane o obiektach inżynierii lądowej i pozostałych środkach trwałych obrazuje załącznik nr 4 do niniejszej 

informacji.

Dane o dochodach uzyskanych z tytułu wykonywania prawa i innych praw własności i innych praw majątkowych oraz 

wykonywania   posiadania  obrazuje załącznik nr 5 do niniejszej informacji.

0,7780

1,7688

Zmiany w rzeczowych aktywach wg szczegółowych grup rodzajowych w ujęciu dynamicznym porównując stan na dzień  

31 grudnia 2014 z danymi na dzień 31 grudnia 2015 obrazuje załącznik nr 1 do niniejszej informacji .

Dane o nieruchomościach we władaniu obrazuje załącznik nr 2 do niniejszej informacji.

RAZEM 3,0772

0,2905

GMINA OSIEK

Dane o nieruchomościach zabudowanych i lokalach obrazuje załącznik nr 3 do niniejszej informacji.

Id: 276AEBC5-2E2B-424F-A860-71B690A99A87. Uchwalony Strona 5



Załącznik nr 1

zmiana wartości 

na dzień 

31.12.2015r.

dynamika 

%

ilość [j.m.] wartość  [w  zł] ilość [j.m.] wartość  [w  zł] zmiana wartości
dynamika 

2015/2014

ilość              

[j.m.]

wartość              

[w tys.zł]

ilość              

[j.m.]

wartość              

[w tys. zł]

I. Środki trwałe 255 033 496,07 294 111 658,17 39 078 162,10 115 2 127 960,00 2 127 960,00

1. Grupa 0 - Grunty, w tym: ha 442,9667 21 851 613,56 465,7302 23 084 920,41 1 233 306,85 106

użytki rolne ha 1,9038 122 411,37 1,9038 122 411,37 0,00 -

grunty leśne ha 0,2112 19 191,60 0,2112 19 191,60 0,00 -

grunty zabudowane i zurbanizowane w tym: ha 440,8271 21 707 010,59 463,5906 22 940 317,44 1 233 306,85 106

tereny komunikacyjne ha 427,0712 20 619 125,45 449,7701 21 621 035,45 1 001 910,00 105

użytki ekologiczne ha 0 0,00 0 0,00 0,00 -

tereny różne ha 0 0,00 0 0,00 0,00 -

nieużytki ha 0,0246 3 000,00 0,0246 3 000,00 0,00 -

grunty pod wodami ha 0 0,00 0,00 0,00 0,00 -

2. Grupa 1 - Budynki i lokale, w tym: szt 36 94 985 316,85 36 96 708 849,00 1 723 532,15 102 2 127 960,00 2 127 960,00

budynki niemieszkalne, w tym: szt 33 93 497 391,03 34 95 237 553,18 1 740 162,15 102

budynki przemysłowe szt 0 0,00 0 0,00 0,00 -

budynki transportu i łączności szt 1 199 534,43 1 199 534,43 0,00 -

budynki handlowo-usługowe szt 0 0,00 0 0,00 0,00 -

zbiorniki, silosy i budynki magazynowe szt 2 61 346,28 3 81 756,38 20 410,10 133

budynki biurowe szt 5 5 823 507,20 6 6 821 805,11 998 297,91 117

budynki szpitali i zakładów opieki medycznej szt 2 39 007 382,25 2 39 237 968,48 230 586,23 101

budynki oświaty szt 13 19 844 045,31 12 20 155 080,20 311 034,89 102

budynki nauki i kultury szt 0 0,00 0 0,00 0,00 -

budynki sportowe szt 1 25 387 521,01 1 25 387 521,01 0,00 -

budynki produkcyjne, usługowe i gospodarcze 

dla rolnictwa
szt 0 0,00 0 0,00 0,00 -

inne budynki niemieszkalne szt 9 3 174 054,55 9 3 353 887,57 179 833,02 106

budynki mieszkalne szt 1 1 450 704,38 1 1 450 704,38 0,00 -

lokale niemieszkalne szt 0 0,00 0 0,00 0,00 -

lokale mieszkalne szt 2 37 221,44 1 20 591,44 -16 630,00 55 2 127 960,00 2 127 960,00

3.
Grupa II - Obiekty inżynierii lądowej i 

wodnej, w tym:
szt 268 128 879 440,48 283 126 880 087,21 -1 999 353,27 98

kompleksowe budowle na terenach 

przemysłowych
szt 0 0,00 0,00 0,00 0,00 -

rurociągi, linie telekomunikacyjne i 

elektroenergetyczne
szt 1 68 096,63 1 68 096,63 0,00 -

infrastruktura transportu, w tym: szt 244 116 693 784,09 257 114 668 376,06 -2 025 408,03 98

autostrady, drogi ekspresowe, ulice i drogi 

pozostałe
szt 239 111 331 363,97 255 114 461 135,35 3 129 771,38 103

drogi szynowe, drogi kolei napowietrznych lub 

podwieszanych
szt 0 0,00 0 0,00 0,00 -

drogi lotniskowe szt 1 876 579,99 1 876 579,99 0,00 -

mosty, wiadukty, estakady, tunele i przejścia 

nadziemne i podziemne
szt 4 4 278 599,42 4 4 278 599,42 0,00 -

budowle wodne, z wyjątkiem melioracji szt 4 2 906 721,23 4 2 906 721,23 0,00 -

melioracje podstawowe i szczegółowe szt 0 0,00 0 0,00 0,00 -

obiekty sportowe i rekreacyjne, obiekty 

inżynierii lądowej i wodnej pozostałe gdzie 

indziej nie sklasyfikowane

szt 14 4 055 659,12 16 4 081 713,88 26 054,76 101

4. Grupy od III do VI - Maszyny i urządzenia szt 417 4 574 932,01 424 11 198 557,28 6 623 625,27 245

5. Grupa VII - Środki transportowe szt 23 1 514 201,96 24 3 725 163,50 2 210 961,54 246

6.
Grupa VIII - Narzędzia, przyrządy i 

wyposażenie
szt 60 3 227 991,21 51 32 514 080,77 29 286 089,56 1 007

7.
Inwestycje rozpoczęte - środki trwałe w 

budowie
9 1 467 060,39 350 601,74 -1 116 458,65 24

Ogółem rzeczowe aktywa trwałe 0 256 500 556,46 0 294 462 259,91 37 961 703,45 115 2 127 960,00 2 127 960,00

Stan na dzień 31.12.2014r.                

art. 267 pkt 3 lit. a                           

u. o f. p.                            

prawo własności

Zmiany w rzeczowych aktywach trwałych na dzień 31.12.2015r.

Lp. Wyszczególnienie
Jednost

ka miary

Stan na dzień 

31.12.2014r.                                     

art. 267 pkt 3                              

lit. b u. o f.p.                                 

inne niż własność 

prawa majątkowe 

+ posiadanie

Stan na dzień 

31.12.2015r.                                     

art. 267 pkt 3                              

lit. b u. o f.p.                                 

inne niż własność 

prawa majątkowe 

+ posiadanie

Stan na dzień 31.12.2015r.                

art. 267 pkt 3 lit. a                           

u. o f. p.                            

prawo własności

Id: 276AEBC5-2E2B-424F-A860-71B690A99A87. Uchwalony Strona 6



Grunty:

ilość                   

[j.m]

wartość                   

[w zł gr]

ilość                   

[j.m]

wartość                       

[ zł gr]

wartość                       

[ zł gr]

Grunty w tym: 442,9667 21 851 613,56 465,7302 23 084 920,41 1 233 306,85 106

1. UŻYTKI ROLNE, w tym: ha 1,9038 122 411,37 1,9038 122 411,37 0,00 0

- grunty orne ha 1,8836 120 860,25 1,8836 120 860,25 0,00 0

- sady ha 0,0020 60,00 0,0020 60,00 0,00 0

- łąki trwałe ha 0 0,00 0 0,00 0,00 0

- pastwiska trwałe ha 0,0182 1 491,12 0,0182 1 491,12 0,00 0

- grunty rolne zabudowane ha 0 0,00 0 0,00 0,00 0

- grunty pod stawami ha 0 0,00 0 0,00 0,00 0

- rowy ha 0 0,00 0,000 0,00 0,00 0

2. GRUNTY LEŚNE  w tym: ha 0,2112 19 191,60 0,2112 19 191,60 0,00 0

- lasy ha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

- grunty zadrzewione i zakrzewione ha 0,2112 19 191,60 0,2112 19 191,60 0,00 0

3.

GRUNTY ZABUDOWANE i 

ZURBANIZOWANE,                           w 

tym:

ha 440,8271 21 707 010,59 463,5906 22 940 317,44 1 233 306,85 106

- tereny mieszkaniowe ha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

- tereny przemysłowe ha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

- inne tereny zabudowane ha 13,7559 1 087 885,14 13,8205 1 319 281,99 231 396,85 121

- zurbanizowane tereny niezabudowane ha 0 0 0 0 0,00 0

- tereny rekreacyjno-wypoczynkowe ha 0 0 0 0 0,00 0

- użytki kopalne ha 0 0 0 0 0,00 0

- tereny komunikacyjne, w tym: ha 427,0712 20 619 125,45 449,7701 21 621 035,45 1 001 910,00 105

 drogi ha 427,0712 20 619 125,45 449,7701 21 621 035,45 1 001 910,00 105

 tereny kolejowe ha 0 0 0 0 0 0

 inne tereny komunikacyjne ha 0 0 0 0 0 0

4. UŻYTKI EKOLOGICZNE ha 0 0 0 0 0 0

5. TERENY RÓŻNE ha 0 0 0 0 0 0

6. NIEUŻYTKI ha 0,0246 3 000,00 0,0246 3 000,00 0,00 0

7. Grunty pod wodami, w tym: ha 0 0 0 0 0 0

- grunty pod wodami powierzchniowymi 

płynącymi
ha 0 0 0 0 0 0

- grunty pod wodami powierzchniowymi 

stojącymi
ha 0 0 0 0 0 0

dynamika 

%

Załącznik nr 2

Dane o nieruchomościach we władaniu na dzień 31.12.2015r.

Lp. Grupa
Jednostka 

miary

Stan na dzień 31.12.2014r.                        

prawo własności                        

art. 267 pkt 3 lit. a  u o f.p.  

Stan na dzień 31.12.2015r.  prawo 

własności   art. 267 pkt 3 lit. a  u o 

f.p.  

zmiana          

wartości 

Id: 276AEBC5-2E2B-424F-A860-71B690A99A87. Uchwalony Strona 7



Dane o nieruchomościach zabudowanych i lokalach we władaniu na dzień 31.12.2015r.

1 2 3 4 5 6 7 9 10

BUDYNKI w tym: 34 94 948 095,41 35 96 688 257,56 23 737 119,36 1 740 162,15 102

1. budynki mieszkalne 1 1 450 704,38 1 1 450 704,38 411 731,71 0,00 0

2. budynki przemysłowe 0 0,00 0 0 0 0,00 0

3. budynki transportu i łączności 1 199 534,43 1 199 534,43 79 515,55 0,00 0

4. budynki handlowo-usługowe 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0

5. zbiorniki, silosy i budynki magazynowe 2 61 346,28 3 81 756,38 45 510,79 20 410,10 133

6. budynki biurowe 5 5 823 507,20 6 6 821 805,11 2 379 950,97 998 297,91 117

7.
budynki szpitali i zakładów opieki 

medycznej
2 39 007 382,25 2 39 237 968,48 8 930 161,00 230 586,23 101

8. budynki oświaty i nauki 13 19 844 045,31 12 20 155 080,20 8 516 800,81 311 034,89 102

9. budynki kultury 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0

10. budynki sportowe 1 25 387 521,01 1 25 387 521,01 2 009 486,34 0,00 0

11.
budynki produkcyjne, usługowe i 

gospodarcze dla rolnictwa
0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0

12. inne budynki niemieszkalne 9 3 174 054,55 9 3 353 887,57 1 363 962,19 179 833,02 106

Lokale 

1. lokale mieszkalne 2 37 221,44 1 20 591,44 8 918,23 -16 630,00 55

1. lokale mieszkalne 2 127 960,00 2 127 960,00 27 685,80 0,00 0

zmiana wartości            

(8-4)

1 989 925,38

(8:4)              

%

0,00

0,00

23 378 034,67

Załącznik nr 3

120 018,88

Stan na dzień 

31.12.2014r. prawo 

własności art. 267 pkt 

3 lit. a 

u o f.p.                           

wartość brutto

0,00

36 245,59

72 951 138,20

Stan na dzień 

31.12.2015r. prawo 

własności art. 267 

pkt 3 lit. a 

u o f.p.                           

wartość netto

1 038 972,67

0,00

ilość            

[j.m.]

Stan na dzień 

31.12.2015r. prawo 

własności art. 267 

pkt 3 lit. a 

u o f.p.                           

wartość brutto

umorzenie

8

Nieruchomości zabudowane /budynki/

Lp.

30 307 807,48

11 638 279,39

Rodzaj zabudowy                                                                                                   

/Podział wg podstawowej funkcji użytkowej/

ilość            

[j.m.]

4 441 854,14

Lp. Rodzaj zabudowy                                                                                                   
ilość            

[j.m.]

Stan na dzień 

31.12.2014r. prawo 

własności art. 267 pkt 

3 lit. a inne niż 

własność prawa 

majątkowe + 

posiadanie

u o f.p.                           

wartość brutto

ilość            

[j.m.]

Lp. Rodzaj zabudowy                                                                                                   
ilość            

[j.m.]

Stan na dzień 

31.12.2014r. prawo 

własności art. 267 pkt 

3 lit. a 

u o f.p.                           

wartość brutto

Stan na dzień 

31.12.2015r. prawo 

własności art. 267 

pkt 3 lit. a 

u o f.p.                           

wartość brutto

100 274,20

Stan na dzień 

31.12.2015r. prawo 

własności art. 267 

pkt 3 lit. a inne niż 

własność prawa 

majątkowe + 

posiadanie

u o f.p.                           

wartość netto

zmiana wartości            

(8-4)

(8:4)              

%

ilość            

[j.m.]
umorzenie

Stan na dzień 

31.12.2015r. prawo 

własności art. 267 

pkt 3 lit. a 

u o f.p.                           

wartość netto

zmiana wartości            

(8-4)

(8:4)              

%

Stan na dzień 

31.12.2015r. prawo 

własności art. 267 

pkt 3 lit. a inne niż 

własność prawa 

majątkowe + 

posiadanie

u o f.p.                           

wartość brutto

umorzenie

11 673,21

Id: 276AEBC5-2E2B-424F-A860-71B690A99A87. Uchwalony Strona 8



Dane o obiektach inżynierii lądowej i wodnej  na dzień 31.12.2015r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Obiekty inżynierii lądowej i wodnej w tym: 268 128 879 440,48 283 126 880 087,21 34 356 221,78 92 523 865,43 -1 999 353,27 98

1.
kompleksowe budowle na terenach 

przemysłowych
0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0

2.
rurociągi, linie telekomunikacyjne i 

elektroenergetyczne
1 68 096,63 1 68 096,63 9 448,41 58 648,22 0,00 0

3. infrastruktura transportu, w tym: 244 116 693 784,09 257 114 668 376,06 31 242 405,05 83 425 971,01 -2 025 408,03 98

4.
autostrady, drogi ekspresowe, ulice i drogi 

pozostałe
239 111 331 363,97 255 114 461 135,35 31 168 578,33 83 292 557,02 3 129 771,38 103

5.
drogi szynowe, drogi kolei napowietrznych lub 

podwieszanych
0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0

6. drogi lotniskowe 1 876 579,99 1 876 579,99 128 199,78 748 380,21 0,00 0

7.
mosty, wiadukty, estakady, tunele i przejścia 

nadziemne i podziemne
4 4 278 599,42 4 4 278 599,42 1 113 601,56 3 164 997,86 0,00 0

8. budowle wodne, z wyjątkiem melioracji 4 2 906 721,23 4 2 906 721,23 750 902,98 2 155 818,25 0,00 0

9. melioracje podstawowe i szczegółowe 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0

10.

obiekty sportowe i rekreacyjne, obiekty inżynierii 

lądowej i wodnej pozostałe gdzie indziej nie 

sklasyfikowane

14 4 055 659,12 16 4 081 713,88 1 111 664,00 2 970 049,88 26 054,76 101

1 Grupy od III do VI - Maszyny i urządzenia 417 4 574 932,01 424 11 198 557,28 8 170 046,43 3 028 510,85 6 623 625,27 245

2 Grupa VII - Środki transportowe 23 1 514 201,96 24 3 725 163,50 2 965 455,14 759 708,36 2 210 961,54 246

3. Grupa VIII - Narzędzia, przyrządy i wyposażenie 60 3 227 991,21 51 32 514 080,77 20 485 052,56 12 029 028,21 29 286 089,56 1 007

4. Inwestycje rozpoczęte - środki trwałe w budowie 9 1 467 060,39 - 350 601,74 0,00 350 601,74 -1 116 458,65 24

dynamika 

(6:4 %)

Dane o pozostałych środkach trwałych na dzień 31.12.2015r.

ilość                   

[j.m]

Stan na dzień 

31.12.2015r.      

prawo własności    

art. 267 pkt 3 lit.    

a    u o f.p.      

wartość brutto

umorzenie

Stan na dzień 

31.12.2015r.    

prawo własności   

art. 267 pkt 3 lit. a    

u o f.p.                 

wartość netto

zmiana          

wartości 
lp. Wyszczególnienie

ilość                   

[j.m]

Stan na dzień 

31.12.2014r.                        

prawo własności                        

art. 267 pkt 3 lit. a                  

u o f.p.                               

wartość brutto

załącznik nr 4

dynamika 

(6:4 %)

zmiana          

wartości 
lp. Wyszczególnienie

ilość                   

[j.m]

Stan na dzień 

31.12.2014r.                        

prawo własności                        

art. 267 pkt 3 lit. a                  

u o f.p.                               

wartość brutto

Stan na dzień 

31.12.2015r.      

prawo własności    

art. 267 pkt 3 lit.    

a    u o f.p.      

wartość brutto

ilość                   

[j.m]
umorzenie

Stan na dzień 

31.12.2015r.    

prawo własności   

art. 267 pkt 3 lit. a    

u o f.p.                 

wartość netto

Id: 276AEBC5-2E2B-424F-A860-71B690A99A87. Uchwalony Strona 9



Załącznik nr 5

L.p. Źródło dochodów

Dochody 

wykonane            

w 2014 roku

Dochody 

wykonane            

w 2015 roku

dynamika 

(%)           

4/3

klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf)
1 2 3 4 5 6

I.
wpływy ze sprzedaży składników majątkowych, w 

tym:
20,00 289 450,00 14 473

- sprzedaż lokali mieszkalnych 20,00 111 100,00 555 500

Dział 700 

Rozdz. 70005 

§ 0770

- sprzedaż lokali użytkowych 0,00 42 000,00 0,00

Dział 700 

Rozdz. 70005 

§ 0770

- sprzedaż gruntów 0,00 136 350,00 0,00

Dział 700 

Rozdz. 70005 

§ 0770

- sprzedaż nieruchomości zabudowanych 0,00 0,00 0,00

Dział 700 

Rozdz. 70005 

§ 0770

II. wpływy z najmu,  w tym: 25 721,11 48 124,19 187

    lokali użytkowych 16 137,87 21 021,56 130

Dział 700 

Rozdz. 70005 

§ 0750

    lokali mieszkalnych 9 583,24 6 802,63 71

Dział 700 

Rozdz. 70005 

§ 0750

III. wpływy z dzierżawy składników majątkowych 224,00 224,00 0,00

Dział 700 

Rozdz. 70005 

§ 0750

IV. wpływy za administrowanie 0,00 0,00 0,00

Dział 700 

Rozdz. 70005 

§ 0750

V. wpływy za trwały zarząd 1 462,07 1 462,07 0,00

Dział 700 

Rozdz. 70005 

§ 0470

VI.
odsetki uzyskane za nieterminowe wpłaty z tytułu 

czynszów
32,05 34,22 107

Dział 700 

Rozdz. 70005 

§ 0920

VII.
inne wpływy w tym odszkodowanie za przejęcie 

nieruchomości pod realizację inwestycji 
72 544,48 0,00 0,00

Dział 700 

Rozdz. 70005 

§ 0970

Razem 100 003,71 339 294,48 339

Dane o dochodach uzyskanych z tytułu wykonywania prawa własności i innych praw majątkowych oraz                          

z wykonywania posiadania na dzień 31.12.2015r.

Id: 276AEBC5-2E2B-424F-A860-71B690A99A87. Uchwalony Strona 10



Uzasadnienie

Celem dopełnienia obowiązku wynikającego z art. 267 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm./ Zarząd Powiatu
w Staszowie przyjmuje niniejszą uchwałą informację o stanie mienia Powiatu Staszowskiego
według stanu na dzień 31 grudnia 2015 roku, które w terminie do dnia 31 marca 2016 roku jest
zobowiązany przedstawić Radzie Powiatu w Staszowie.

Id: 276AEBC5-2E2B-424F-A860-71B690A99A87. Uchwalony Strona 1




